Администрация Тасеевского района

ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по внедрению стандарта развития

конкуренции

с. Тасеево 05.10.2021

Северенчук
Игорь Иванович

Дехант
Ирина Владимировна

- первый заместитель Г лавы администрации
района; председатель комиссии;

ведущий специалист отдела экономического
анализа и прогнозирования, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Белоусова Ирина
Сергеевна

Асипенко Людмила
Михайловна

Машуков Александр
Александрович

Повестка заседания:
1. Об одобрении Перечня ключевых показателей развития конкуренции

для отраслей (сфер, товарных рынков) экономики Тасеевского
муниципального района с 01.01.2022 года, Плана мероприятий «дорожная
карта» по содействию развитию конкуренции в Тасеевском районе на 2022-
2055 годы.

Докладчик: Дехант Ирина Владимировна - ведущий специалист отдела
экономического анализа и прогнозирования, секретарь комиссии.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить и направить на утверждение главе Тасеевского района К.К.

Дизендорфу Перечень ключевых показателей развития конкуренции для
отраслей ^сфер, товарных рынков) экономики Тасеевского муниципального
района с“01.01.2022 гбда, План мероприятий «дорожная карта» по содействию
развитию конкуренции в Тасеевском районе на 2022-2055 годы.

- главный специалист по юридическим вопросам;

- ведущий специалист по имущественным
вопросам;

- главный специалист (по муниципальным
закупкам).

2. Разместить на официальном сайте администрации Тасеевского района
в сети Интернет Перечень ключевых показателей развития конкуренции для
отраслей (сфер, товарных рынков) экономики Тасеевского муниципального
района с 01.01.2022 года, План мероприятий «дорожная карта» по содействию
развитию конкуренции в Тасеевском районе на 2022-2055 годы.

Ответственный: отдел экономического анализа и прогнозирования
администрации Тасеевского района.

Срок: до 12.10.2021 года.

Секретарь комиссии

Председатель комиссии